© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Встраиваемый светильник Prolumen DL210-3-10 белый 230V 10W 940lm
CRI80 100° IP54 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Код изделия 19432
Классический встроенный светодиодный светильник с круглым минималистичным дизайном.
В коллекции LED House вы можете найти эту модель светильника в двух различных температурах
света: 3000K теплый белый и 4000K дневной свет.
Класс защиты IP44 означает, что светильник защищен от частиц пыли >1,0 мм и брызг с любого
направления. Идеальный светильник, например, для коридора или раздевалки.
Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из
ассортимента продукции LED house!
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Цветовая температура 3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток 940люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 94lm/W
Гарантия 5 года / лет
Бренд Prolumen
Напряжение питания 230V
Фактор силы 0.90
Мощность 10W
Максимальная мощность 10W
Угол линзы 100°
Cri 80
Sdcm - macadam ellipses 3
Защитное стекло IP54
Срок службы 50000h
Llmf tm21 L80B50 @25°C 50.000h
Высота 30.0mm
Диаметр 110.0mm
Диаметр отверстия для установки 90-95mm
В ящике 30шт
Цвет корпуса белый
Материал корпуса алюминий
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Сертификаты CE, RoHS
Eprel 2494227
Класс энергопотребления
Prolumen
19432
A
B
C
D
E
F
G
kWh/1000h
2019/2015
E
10